V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 04/2025 – EEMTI ANA NORONHA

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da EEMTI Ana Noronha, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 004/2025,
torna público o Resultado Preliminar dos CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição,
nome do candidato em ordem crescente da classificação preliminar, disciplina de inscrição, nota obtida na 1ª Etapa (Avaliação e apresentação do
Plano de Aula), nota da 2ª Etapa (Análise curricular), total de pontos obtidos na Seleção e a classificação preliminar da seleção, em ordem
crescente.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de

inscrição

Pontuação
Primeira Etapa

Pontuação
Segunda Etapa

Pontuação
final

Classificação

02 LEOCÁCIO PEREIRA GOMES Língua Portuguesa 29,50
10,0 39,50 1º

01
MATEUS TORQUATO CAMELO

LIMA Língua Portuguesa 29,00
0,0 29,00 2º

Parambu-CE, 30 de setembro de 2025

Diretora.
DOE: 03/05/2018

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva